tetap berlaku; dan

b. Terhadap area penguasaan perencanaan penataan Kawasan
Kotatua, berdasarkan Peraturan Gubernur Provinsi Daerah Khusus
Ibukota Jakarta Nomor 34 Tahun 2006 tentang Penguasaan
Perencanaan dalam rangka Penataan Kawasan Kotatua seluas ± 846
ha (kurang lebih delapan ratus empat puluh enam hektar), tel<:ih
disesuaikan menjadi seluas ± 334 ha (kurang lebih tiga ratus tiga
puluh empat hektar), dengan tidak merubah batas delinasi
Perencanaan Kawasan Kotatua.

BABXI

KETENTUAN PENUTUP

Pasal42

Peraturan Gubernur ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengun angan
Peraturan Gubernur ini dengan penempatannya dalam Berita aerah